[bookmark: _GoBack]Специальный выпуск № 7                                                                                                03.03.2020г.

                                                         [image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Герб цвет без вч [Converted].jpg]СОЛГОНСКИЙ ВЕСТНИК

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

СОЛГОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020                                      с. Солгон                                                   № 17

 Об утверждении состава
добровольной пожарной
дружины на территории
д. Терехта Ужурского района

	На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 19 от 27.04.2011 «Об утверждении состава добровольной пожарной дружины на территории д. Терехта Ужурского района
2. Утвердить состав добровольной пожарной дружины на территории д. Терехта Ужурского района, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Солгонский Вестник» и на сайте администрации Солгонского сельсовета http://adm-solgon.gbu.su

Глава Солгонского сельсовета                                                   А.В. Милицина
Приложение
к постановлению администрации
Солгонского сельсовета от 02.03.2020 № 17

СОСТАВ
добровольной пожарной дружины

1. Сухомлинов Александр Владимирович
1. Булатов Александр Александрович
1. Нечаев Александр Алексеевич
1. Булавин Илья Димитриевич
1. Мельниченко Евгений Владимирович
1. Лодырев Виктор Андреевич

image1.jpeg